
Zarządzenie Nr  17/2021
Wójta Gminy Strawczyn
z dnia 26 luty 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2020 r. Dz. U. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 r. poz. 869 z późn.
zm.) oraz § 12 ust 1 Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30
grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 rok zarządzam co
następuje:

§ 1

Dokonuje sie przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarzadzenie Nr  17/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-02-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -6 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 881,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 162,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -17,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 082,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -110,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe -142,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -58,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -2 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

8 448,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 448,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 463,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37,00

4307 Zakup usług pozostałych -463,00

4309 Zakup usług pozostałych -37,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -349,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 4 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -4 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 920,00

92695 Pozostała działalność 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


